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REPUBLIKA E KOSOVIS/ REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

Republika Kosova )
Rolina Diakowca KOMUNA E GJAKOVIS

ithshme Administraté DPSTINA DJAKOVICA / MUNICIPALITY OF GJAKOVA

Ipl- 9122

KuvendiKam ovis

—Komiteti pér Politiké dhe Financa
01. Nr.06 /2022
Dt.12.04.2022

Pér: Anétarét e Komitetit pér Politiké dhe Financa

FTESE

Té Nderuar/ a

Ftoheni q& t& merrni pjesé né mbledhjen e katért pér vitin 2022 t& Komitetit pér Politiké dhe Financa t&
Kuvendit t¢ Komunés s¢ Gjakovés, e cila do t& mbahet me dt.19.04.2022 ( E Marté ) me fillim né ora,
10:00 ng& objektin ¢ Komunés né Rr. “UCK” n& ( ish objekti i BANKOS-it) kati 1. salla nr.8, né
hapésirat e Kabinetit t& Kryetarit t& Komunés sé Gjakovés.

Pér kété mbledhje propozohet ky:

RENDI I DITES
1. Shqyrtimi i Procesverbalit nga mbledhja e mbajtur me dt. 17.03.2022.
2. Shqyrtimi i Informatés -I- periodike financiare pér vitin 2022.
3. Shqyrtimi dhe miratimi i Planit Zhvillimor Komunal 2022-2030, i Komunés sé& Gjakovés,
4. Informaté mbi ndrigimin publik né komunén e Gjakovés.

5. Informaté mbi menaxhimin e situatave né mirémbajtjen e rrugéve dhe trotuareve gjaté sezonit
diméror.

6. Draft Rregullore pér Plotésim Ndryshimin e Rregullores mbi Plotésimin e Kushteve Minimale
Higjienike, Teknike dhe Sanitare pér Lokalet Afariste né territorin e Komunés s& Gjakovés.

7. Themelimi i Komitetit pér Arsim, 2. Komitetit p&r Shéndetési 3. Komitetit pér Barazi Gjinore,
4.Komitetit pér Shérbime Publike,
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